2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.06.2018 № 729
г.Окуловка

 О внесении изменений  в  актуализированную Схему теплоснабжения Окуловского городского поселения на 2018 – 2033 года
С целью повышения экономической эффективности, Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  актуализированную Схему теплоснабжения Окуловского городского поселения на 2018 – 2033 года, утвержденную постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 22.03.2018 № 336 следующие изменения:

1.1. Заменить  в  строке «Детский сад на 140 мест в квартале № 88»               таблицы 1 Схемы теплоснабжения цифру «2030» на «2019».

1.2. Изложить абзац 7,8 пункта а) раздела 1 Схемы теплоснабжения в следующей редакции:

«Теплоснабжение новых объектов социальной и бытовой инфраструктуры предполагается за счет централизованных или автономных источников тепла (встроенных, пристроенных или отдельно стоящих, работающих на газовом топливе).

Теплоснабжение «Детского сада  на 140 мест в квартале № 88» осуществить от котельной БМК 15 МВт по ул. Центральной, для чего предусмотреть увеличение диаметров существующих тепловых сетей.».

1.3. Абзац  8 пункта а) раздела 1 Схемы теплоснабжения считать абзацем 9.

1.4. Заменить  в  строке «Детский сад на 140 мест в квартале № 88»               таблицы 9 Схемы теплоснабжения «Обосновывающие материалы»  цифру «2030» на «2019».

1.5. Изложить абзац 7,8 пункта б) главы 2 Схемы теплоснабжения «Обосновывающие материалы» в следующей редакции:
лс

№0729-п

«Теплоснабжение новых объектов социальной и бытовой инфраструктуры предполагается за счет централизованных или автономных источников тепла (встроенных, пристроенных или отдельно стоящих, работающих на газовом топливе).

Теплоснабжение «Детского сада  на 140 мест в квартале № 88» осуществить от котельной БМК 15 МВт по ул. Центральной, для чего предусмотреть увеличение диаметров существующих тепловых сетей.».

1.6. Абзац  8 пункта б) главы 2 Схемы теплоснабжения «Обосновывающий материалы» считать абзацем 9.

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте
муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в                          информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

муниципального района   С.В. Кузьмин